
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01172/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O DÍLO A SMLOUVĚ PŘÍKAZNI

ze dne 04. 05. 2018, o provedení projektových, průzkumných, geodetických
a inženýrských prací a činností pro akci

„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - poskytovatel sociálních
služeb - IV. etapa - novostavba RD Zábřeh, ul. Havlíčkova"

uzavřené podle § 2586 a následujících a § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů_________________.

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460
CZ60609460
Mgr. Jiří Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje,
na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne
8. 11.2016

Objednatel:

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné j
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

A2 ARCHITEKTI s.r.o.Zhotovitel:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
27972

Rokycanova 796/1 f, Nové Sady, 779 00 Olomouc

26834995
CZ26834995

Ing. Arch. Davidem Bendou, jednatelem

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupená:

Osoby oprávněné je
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

1



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01172/OI/DSM/3 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o dílo 
a smlouvě příkazní č. 2018/01172/OI/DSM ze dne 04. 05. 2018.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Dne 04. 05. 2018 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní 
č. 2018/01172/OI/DSM na provedení projektových, průzkumných, geodetických 
a inženýrských prací a činností pro akci „Transformace příspěvkové organizace 
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb - IV. etapa - novostavba RD 
Zábřeh, ul. Havlíčkova”, na základě níž se zhotovitel mj. zavázal vypracovat kompletní 
projektovou dokumentaci pro vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 
povolení (DUR + DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) - dále 
jen „Smlouva”. Dne 06. 12. 2018 uzavřely smluvní strany ke Smlouvě dodatek 
č. 1, kterým došlo ke změně termínů plnění. Dne 31. 07. 2019 uzavřely smluvní strany 
ke Smlouvě dodatek č. 2, kterým došlo ke změně termínu pro zajištění pravomocného 
společného ÚR a SP a ke změně platebních podmínek.

Dne 10. 12. 2019 zhotovitel požádal objednatele o změnu terminu plnění pro zajištění 
pravomocného společného ÚR a SP, který není schopen splnit z důvodu zpoždění, ke 
kterému dochází pří vypracování stanovisek jednotlivých odborů Městského úřadu 
vZábřeze nezbytných pro sloučené územní a stavební řízení. Žádost o vydání 
společného povolení byla zhotovitelem podána dne 31. 08. 2018.

S ohledem na shora uvedené okolnosti nezávislé na vůlí zhotovitele, není zhotovitel 
schopen splnit termín plnění ujednaný ve Smlouvě, a proto se smluvní strany dohodly 
na prodloužení termínu plnění.

ZMĚNA SMLOUVY

ČI. IV. odst. 1 písm. d) Smlouvy nově zní:

IV.
TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Termíny plnění jednotlivých částí předmětu smlouvy podle čl. III. této smlouvy jsou 
následující:

d) Zajištění pravomocného společného ÚR a SP do 31. 12. 2020

Ostatní ujednání čl. IV. odst. 1 Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají 
nezměněna.

2



r Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01172/OI/DSM/3
Číslo smlouvy Zhotovitele:

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platností.

Zhotovitel požádal objednatele písemnou žádostí o prodloužení termínu plnění dne
10. 12. 2019 - tedy v souladu s článkem X. odst. 3 Smlouvy a objednateli nevzniká
nárok na smluvní pokutu.

Tento dodatek je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 7. 1. 2020
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2018, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

2.

3.

4.

5.

6.

V Olomouci dne: j g -Pí- 2820

obj

V Olomouci dne: i e -oi- zel

zhotovitel:

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

ATARCHITEKTI s.r.o.
Ing. arch. David Benda

jednatel

3


